
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 12契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市市営東野住宅G・H棟解体工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市　川合　地内

契 約 締 結 日 平成29年 5月31日

平成29年 5月31日 ～ 平成29年 8月 7日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 5月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,724,000請 負 金 額

\424,000内 消 費 税

\5,895,720予 定 価 格

\5,459,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 解体工事

可児市市営東野住宅G・H棟解体工事
【工事概要】
・解体工事（建築、電気設備、機械設備）一式
※上記の他に下記の撤去・調査を含む
　　・汲取り便槽撤去
　　・敷地内側溝及び蓋撤去
　　・アスファルト舗装(厚50mm)撤去
　　・防草シート撤去
　　・雨樋(堅樋)から排水路に敷設されている横引管の撤去
　　・同上雨水枡の撤去
　　・専用庭に残置されているコンクリートがら撤去
【解体建物概要】
建物名称：可児市市営東野住宅G・H棟　
建物用途：長屋住宅
構造階数：ＰＣ造平屋建て
延床面積：G棟　146.08㎡、H棟　146.08㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \5,300,000                                     落  札小池土木（株）

        \5,370,000                                     吉田建設（株）

        \5,380,000                                     亀井建設（株）

        \5,350,000                                     （株）中濃

                                                      梅田建設（株） 辞退

        \5,370,000                                     市原産業（株）

        \5,430,000                                     マルイ誠土木（有）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 7契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立今渡南小学校、旭小学校、兼山小学校トイレ大規模改造工事実施設計

（株）三宅設計
落 札 業 者

岐阜県可児市中恵土２１７５

事 業 場 所 可児市下恵土、大森、兼山

契 約 締 結 日 平成29年 5月31日

平成29年 5月31日～ 平成29年11月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 5月25日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,840,400請 負 金 額

\210,400内 消 費 税

\2,938,680予 定 価 格

\2,721,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

【今渡南小学校】
　対象ﾄｲﾚ１：小学校校舎　昇降口棟　１階児童用（床面積：約３９．６㎡）
　対象ﾄｲﾚ２：小学校校舎　北舎　１階児童用（床面積：約３４．０㎡）
【旭小学校】
　対象トイレ：小学校校舎　北舎　１階児童用（床面積：約６９．２㎡）
【兼山小学校】
　対象トイレ：小学校校舎　管理・特別教室棟　１階児童用（床面積：約３１．
４㎡）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

\2,690,000石原・大島設計事務所

\2,630,000         （株）三宅設計 落  札

\2,720,000設計工房古山

\2,700,000野中建築事務所

\2,690,000熊澤建築設計事務所



入　札　調　書

契約番号 3 - 253
平成29年度　歴史と文化の森除草
管理業務

件 名
入札年月日 平成29年 5月25日

期 間 平成29年 5月31日から

平成29年12月26日まで
落 札 金 額       \2,646,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \2,450,000                 落  札                 

（株）日栄造園
1818

      \2,600,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \2,580,000                                 

（株）庭萬
1843

      \2,500,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \2,500,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \2,550,000                                 

（株）安田組
8543

      \2,650,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 258
平成29年度　桜ケ丘一丁目公園除
草管理業務

件 名
入札年月日 平成29年 5月25日

期 間 平成29年 5月31日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額       \3,348,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \3,200,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \3,100,000                 落  札                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \3,150,000                                 

（株）庭萬
1843

      \3,140,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \3,170,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \3,200,000                                 

（株）安田組
8543

      \3,250,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 259
平成29年度 各小中学校消防設備保
守点検業務

件 名
入札年月日 平成29年 5月25日

期 間 平成29年 5月31日から

平成30年 3月31日まで
落 札 金 額       \1,296,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

アプロ通信（株）　東濃営業所
1584

      \1,300,000                                 

（株）中日総合防災
2937

      \1,200,000                 落  札                 

東濃建物管理（株）
2998

      \1,380,000                                 

（有）可児電設
7035

                                                辞 退

水野防災設備
9476

      \1,400,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 48
平成29年度　公用自動車（トラッ
ク）購入

件 名
入札年月日 平成29年 5月25日

期 間 平成29年 5月31日から

平成29年 8月31日まで
落 札 金 額       \1,944,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

広和自動車（株）
2966

      \1,841,000                                 

（有）奥村自動車工業
2977

      \1,800,000                 落  札                 

吉田整備(株)
3003

      \1,825,000                                 

金子自動車工業（株）
3036

      \1,925,000                                 

めぐみの農業協同組合　今渡自動
車センター7230

      \1,850,000                                 

（株）大桜産業
8868

      \1,920,000                                 

秋松モータース
9737

      \1,950,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 49
平成29年度　公用自動車（軽）購
入

件 名
入札年月日 平成29年 5月25日

期 間 平成29年 5月31日から

平成29年 8月31日まで
落 札 金 額         \777,600

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

広和自動車（株）
2966

        \760,000                                 

（有）奥村自動車工業
2977

        \730,000                                 

吉田整備(株)
3003

        \740,000                                 

金子自動車工業（株）
3036

        \730,000                                 

めぐみの農業協同組合　今渡自動
車センター7230

        \720,000                 落  札                 

（株）大桜産業
8868

        \768,000                                 

秋松モータース
9737

        \738,000                                 


